
NÁVRH ROZPOČTU 2025
PŘÍJMY

Rozpočet 2024 Čerpání 2024 Návrh 2025

1. Daňové příjmy - 4 669 900,00 Kč-           - 4 489 990,00 Kč-    - 5 384 400,00 Kč-     

2. Nedaňové příjmy - 521 300,00 Kč-              - 750 720,67 Kč-       - 585 600,00 Kč-        

3. Kapitálové příjmy - -   Kč-                           - 18 600,00 Kč-         - -   Kč-                     

4. Dotace - 71 800,00 Kč-                - 209 171,00 Kč-       - 71 800,00 Kč-           

CELKEM - 5 263 000,00 Kč-          - 5 468 481,67 Kč-   - 6 041 800,00 Kč-     

VÝDAJE
Rozpočet 2024 Čerpání 2024 Návrh 2025

5. Běžné výdaje 7 136 167,63 Kč 4 351 340,63 Kč 5 113 948,00 Kč

6. Kapitálové výdaje - -   Kč-                           - -   Kč-                    - 900 000,00 Kč-        

CELKEM - 7 136 167,63 Kč-          - 4 351 340,63 Kč-   - 6 013 948,00 Kč-     

FINANCOVÁNÍ
8. Financování - 27 852,00 Kč-          

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou třídy rozpočtové skladby.

Obec Lanžov zveřejnila návrh rozpočtu na úřední desce a internetových stránkách www.lanzov.cz nejméně 15 dnů před dnem 
zahájení projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Lanžov. Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané obce uplatnit 
písemně po dobu zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Lanžov, které se bude konat dne 
10.12.2024.


